[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 09.06.2018 г.  №  290
       р.п.  Екатериновка

        О внесении изменений в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 15.11.2016 г. № 580 «Об утверждении Положения о порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»
          В соответствии с пунктом 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Саратовской области от 27 февраля 2015 года N 78-П «Об утверждении Положения о порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в государственной собственности Саратовской области, а также земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена», руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в постановление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 15.11.2016 г. № 580 «Об утверждении Положения о порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности», изменения следующего содержания:

            - в название постановления после слов «находящихся в муниципальной собственности»  добавить «Екатериновского муниципального района Саратовской области»;

             - в пункт 1. после слов «находящихся в муниципальной собственности»  добавить «Екатериновского муниципального района Саратовской области»;
            - в приложении к постановлению администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 15.11.2016 г. № 580 - в название и далее по тексту после слов «находящихся в муниципальной собственности» добавить «Екатериновского муниципального района Саратовской области».

             2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района Д.А. Беляева.
Глава Екатериновского муниципального района

               С.Б. Зязин